Tbs 96 SHPK

(Forma juridike: SHOQERI ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

Data e themelimit: 21 Prill 2006
Nr. I Regjistrit Tregetar: 35528

Numri unik i indentifikimit(NIPT): K 71407001 F
Selia: RRUGA : Thanas Ziko, Nr.23 , IRANE

Objekti tregtar: Tregti aparatura elektrike, elektronike. Projektim, instalim rrietet
radiotelevizive, satelitore dhe telekomunikacionit

=

Pasqyrat Financiare Vietore
2016

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te permiresuar,dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

]

| Pasqyra financiare: Individuale(jo te konsoliduara) j

Periudha kontabel: Nga 01.01.2016 deri mé 31.12.2016
Data e mbylljes: 01/03/2017
Monedha: Leke

Shkalla e rrumbullakimit: ne leke

|
|

Tirané, 01/03/2017
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" tbs 96" SH.P.K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

/Aktivet Afatshkurtra
. P> Aktivet monetare

1
| 32

Banka
Arka

P> Investime

| 1
2
3

|N¢é tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
|Aksionet e veta
' Te tjera Financiare

B> Té drejta té arkétueshme

b WN =

|Nga aktiviteti i shfrytézimit
Llogari/Kérkesa té arkétueshme (klienté)
Llogari/Kérkesa té arkétueshme

| Té tiera

\Kapital i nénshkruar i papaguar

shuma

P Inventarét

~N OO, AWN =

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
| Produkte té gatshme

Malira

:Akﬁve Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
| AAGJIM té mbajtura pér shitje
| Parapagime pér inventar

shuma

P> Shpenzime té shtyra
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktivet Afatgjata
' B> Aktive financiare

DU hswWwN =

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda qrupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése _
| Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése _
| Tituj té tjeré té mbaijtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies

> :Akti_vet materiale

1

2
| 3
4

P> Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

| 2
3

P> Aktive tatimore t& shtyra

fEmn_' i Miré
| Parapagime pér AAJM

| Toka dhe ndértesa

|Impiante dhe makineri

| Té tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare, t& drejta dhe aktive té
ngjashme

' B> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

2016

121,319,701
120,217,923

1,101,777

130,623,502

130,623,502

27,841,951
27,841,951

279,785,153

4,524,872
855,261

5,380,133

4,779,771

2015

114,007,543
112,809,639
1,197,904

53,747,857
3,374,769

57,122,626

21,214,161
21,214,161

192,344,330

414,486

5,194,257



"tbs 96" SH.P.K

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI

P Detyrime afatshkurtra:

| Titujt e huamarrjes

| Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

|Arkétime né avancé pér porosi

| Té pagueshme ndaj furnitoréve

|Déftesa té pagueshme

| Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

| Té pagueshme ndaj punonjésve
| Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Weo - wh =

|T€é pagueshme pér shpenzime té konstatuara
|Té ardhura té shtyra
Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
'Detyrime afatgjata:
| Titujt e huamarrjes
| Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
|Arkétimet né avancé pér porosi
| Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
|Déftesa té pagueshme
| T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

vV vVvV

O~ WN =

| Té tfera té pagueshme

|Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
|Té ardhura té shtyra

|Provizione:

| 1 |Provizione pér pensionet

| 2 |Provizione té tiera

P Detyrime tatimore t& shtyra

\A A4

Totali i Detyrimeve afatgjata

_ DETYRIMET TOTALE
|Kapitali dhe Rezervat

|Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlierésimi

|Rezerva té tjera

| 1 |Rezerva ligjore

| 2 |Rezerva té tjera

|Fitimi i pashpérndaré

|Fitim / (Humbja e Vitit)

VVVYVYY

\A\

Totali i Kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Teé pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2016

16,946,343
23,652,944

8,737,137

49,336,424

1,467,116

1,467,116
50,803,540

100,000,000

3,484,561
75,113,911

55,763,274

234,361,746

285,165,286

2015

16,419,115

166,631

16,585,746

2,354,370

2,354,370

18,940,116

' 100,000,000

3,484,561
34,718,759

40,395,151

- 178,598,471

197,538,587

—

tecno broadcasting services




" tbs 26" SH.P.K
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve
\Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
|Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
|Té ardhura t& tjera té shfrytézimit
|Té ardhura té tjera ne avance

Y YyYyvvyyvy=

:Lén'da e paré dhe materiale té konsumueshme
1| Malira per shitje
| 2| T¢ tjera shpenzime

v

|Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegcmas nga
|shpenzimet pér pensionet)

'Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
‘Shpenzime konsumi dhe amortizimi
|Shpenzime té tjera shfrytézimi

Y VYY

'Té ardhura té tjera
1| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
| |vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
| (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
. 3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
|vegemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
» =
| aktive afatshkurtra

» Shpenzime financiare
| 1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas

| |shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
| 2 Shpenzime té tjera financiare

» Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit

» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

| 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

' 2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

| 3 |Pjesa e tatim fitimit té¢ pjesémarijeve

» Fitimi/Humbja e vitit

» Fitimi/Humbja pér:
|Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése:

Nr Pershkrimi i Elementeve

P Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
|Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
|Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
|Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té& mbaijtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

b~ Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

> Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

B jTotéIi i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

2016

392,365,914

(16,946,343)
(213,069,221)

(213,069,221)
(15,559,172)

(14,803,891)

(755,281)

(1,087,015)
(76,753,774)

(3,346,538)

(470,168)

(2,876,370)

65,603,852

9,840,578

55,763,274

2016
55,763,274

s

tecno broadcasting services

2015
314,377,113

470,208
376,276
(174,620,092)

(174,620,092)

(6,876,344)
(5,943,181)
(933,163)

(1,252,448)
(86,778,368)

1,912,106
477,967
1,434,139

47,608,451

7,213,300

40,395,151

2015
40,395,151

\




" tbs 96" SH.P.K
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

B Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
" Fitim / Humbja e vitit
' Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
' Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
'Shpenzr‘me konsumi dhe amortizimi
Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
'Ndryshfmer né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
'Rén.fe/(rrifje) neé té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
'Rénfe/(rm‘je) né inventaré
Rénie/(rritie) né parapagime
'Rri{;e/(réme) né detyrimet e pagueshme
'Rm‘je/(reme) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
> Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
'Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
'Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividents & arkétuar
'Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
B Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
'Arkér."me nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua t& arkétuara
Pagesa e kostove t¢ transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
'be!ede e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
'Pagesa e huave
'Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Tatim fitimi i paguar
'wa’dendé té paguar
'Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

'Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mghetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve rrf;)rletare mé

2016

65,603,852

1,087,015

(73,500,876)

(6,627,790)

0

31,863,424

18,425,625

(1,272,891)
(1,272,891)

17,152,734

(9,840,578)

7,312,157

114,007,543
121,319,701

7,312,157 |

2015

47,608,451

1,252,448

(31,847,759)
3,026,219
0
(22,018,984)

(1,979,625)

(263,159)

(263,159)
(2,242,784)

(7,213,300)
(9,456,084)
(9,456,086)

123,463,629
114,007,543
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kéta pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Shogeria “ tbs 96 "sh.p.k eshte njohur si person juridik me vendimin e
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane nr. 35528 date. 24/04/2006
Kapitali themeltar eshte konvertuar ne leke dhe zoterohet nga 1
Aksioner me kapital fillestar 100.000.000 (njeqind milion)

Gjate vitit 2016 nuk ka pasur ndryshime ne kapital.

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte import eksport dhe tregeti
mallra elektrik, elektronik, radiotelevizive dhe telekomunikacioni
projektim, instalim, mirembaitje te rrieteve satelitore, radiotelevizive dhe
telekomunikacionit .

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.

tecno broadcasting services

tirana - albae




SHENIMET SHPIJEGUESE
financi
AKTIVET AFAT SHKURTERA
Aktivet monetare
Banka
Nr Emri | Bankes Monedha Nr llogarise LI i LT t Vlawny
| _ | | valute | fundvitit | leke
1 BKT | ALL 402074256 | 13,905,424.77
2 |BKT | ST 402074256 1631090 | 13523 | 22,057,243.59
3 BT | usp _ 402074256 222.76 | 128.17 | 28,551.15
4 |BKT _ GBP | 402074256 327.24 | 157.56 _ 51,559.93
5 |Intesa San Paolo ALL 39616735303 46,521.08
6 Intesa San Paolo | EUR | 39616735301 16,830.00 | 135.23 | 2,275,920.90
T i I
7 |Intesa San Paolo | usp . | 12097154 | 128.17 : 15,504,922.28
8 |Banka Credins | ALL 173684 | 1,623,650.93
g |Banka Credins _ EUR 173686  148,050.46 135.23 ) 20,022,080.78
|
10 |Raiffeisen Bank ALL _ 66330 | _ 646,662.90
11 Raiffeisen Bank | EUR | 1056330_ 127,112.7 | 135.23 | 17,189,451.77
1
12 Union Bank | ALL | 7200118 . | 25,026,177.46
13 | Union Bank | EUR _ 114411472020129 1,2368 | 135.23 | 167,247.05
14 |Union Bank _ usp 114411472020140 348.66 | 128.17 | 44,687.75
15 |Tirana Bank ALL _ 0125-314745-100 | _ 2,288.31
16 Tirana Bank | EUR | 0125-314745-101 5,498.8 | 135.23 | 743,604.08
17 Societe General Albania | EUR | 1341336 2,331 | 135.23 | 315,230.60
| 1
18 | ICB | usD | 00002-03-000332-08| 4,421 | 128.17 | 566,698.53
Totali | | | 120,217,923.87
Arka
Nr | EMERTIMI Vlerane Kursi | Vlera ne
| valute | fund vitit | leke
1 Arka ne Leke | 2 - | 1,101,777
Totali | 1,101,777
Likuiditetet ne Euro dhe USD ,ne fund te periudhes jane konvertuar me kursin e BSH. 1€= 13523 ALL 1$=128.17 ALL 1 £=157.56 ALL
ktive te tj inanciare af kurtra
> Kliente per tu arketuar 130,623,502 Leke
( Shumat e faturuara te cilat jane ta paarketuara nga klientet
si, Top Channel, Digitalb, TV Klan, Multiscreen shpk etj
> Debitore dhe Kreditore te tjere, - Leke
(Kreditime ne TVSH dhe Tatim-Fitim)
> Iventaret 27,841,951 Leke
( Iventari I mallrave gjendje me31.12.2016 vieresura me koston e blerjes ne shumen 27,841,951 leke
Parapagime per porosi ne import dhe brenda vendit ne shumen - leke
> Shpenzime te shtyra dhe te parapaguara nuk ka " Leke
Aktive afatgjata
Nr . Emertimi ‘ Progr.Komjut. Mak&Paisje I Mjete Trasporti | Paisje Zyre | Paiisje iformatike fTotaI e
:Gjendje 01.01.2016 | 0: 646,756 | 8,197,828 1,055,556 | 1,870,428 | 11,770,568
|Shtesa Gjat vitit _ - _ - | 1,145,808 | - | 127,083 | 1,272,891
|Pakesime gjat vitit | | | | |
Giendje 31.12.2016 _ - 646,756 | 9,343,636 | 1,055,556 |
2 Amortizimi | | |
PR | | |
Gjendje 01.01.2016 « | 556,333 3,926,259 | 832,868
|Shtesa Gjat vitit | 0 18,085 | 892,507 | 44,537
| Pakesime gjat vitit | | | 0

| Amortizimi akumuluar me
131.12.16 | 0 574,418 4,818,766 877,405

L T



Pasivet Afatshkurtra
> Detyrime ndaj institucioneve te kredise

( Qera financiare prane RZB banke) 1,467,116 leke
> Te pagushme ndaj furnitoreve per blerje te palikuidara 23,652,944 leke
> Detyrime per personelin paga muaji dhjetor likuiduar ne janar ne shumen - leke
> Detyrime tatimore ne shumen 8,737,137 leke
a) ( Sigurime shoqerore muaji Dhijetor 2016 paguar ne janar 2017 104,910 leke
b) ( TAP per muajin Dhjetor-2016 paguar ne janar 2017, 2,053,415 leke
c) ( Tatim ne burim  per muajin Dhjetor-2016 paguar ne janar 2017, 19,241 leke
d) ( Tatim mbi fitimin per tu paguar llogaritur simbas bilancit 1,667,446 leke
f) ( Tvsh Muaji Dhjetor 2016 paguar ne Janar 2017 4,892,125 leke
> Te ardhura te periudhave te ardhshme 16,946,343 leke
> Fitimi i ushtrimit 65,603,852 leke

Shpenzime te pa zbriteshme( Gjoba) - leke

Fitimi para tatimit 65,603,852 leke

Tatimi mbi fitimin I llogaritur 9,840,578 leke

C Shénime té tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi I Pasqyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Administratori

Rezarta Peci Artan Xhori

A0 T

tecno broadcasting services

tirana - alban2




Shoqeria :"tbs 96" sh.p.k
NIPTI: K71407001F

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;’61,’2016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 646,756 0 646,756
4 |Mjete transporti 8,197,828| 1,145,808 9,343,636
5 [kompjuterike 1,870,428 127,083 1,997,511
6 |[zyre 1,055,556 0 1,055,556
0
0
0
TOTALI 11,770,568 1,272,891 0 13,043,459
Amortizimi A.A.Materiale 2016
s ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;‘01!2%)16 Shtesa Pakesime 31!12!2016
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje vegla 556,333 18,085 574,418
4 |Mjete transporti 3,926,259 892,507 4,818,766
5 |kompjuterike 1,260,855 131,886 1,392,741
6 |zyre 832,868 44,537 877,405
0
0
TOTALI 6,576,315| 1,087,015 0 7,663,330
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
5 . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 011331/2%]16 Shtesa Pakesime 31!1 2!2%]16
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje vegla 90,423 18,085 72,338
4  |Mijete transporti 4.271,569| 1,145,808 892 507 4,524 870
5  |kompjuterike 609,571 127,083 131,886 604,768
6 |Zyre 222 687 44 537 178,150
0
0
0
TOTALI 5,194,250 1,272,891 1,087,015 5,380,126

tecno broadcasting SErvices




Subjekti: ths 96 shpk
NIPT K71407001F

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2016

Nr Lloji 1 Automjetit Kapaciteti Targa Viere
Mjete transporti

1 Toyota 4+1 TR 2521 P 1.049 000
2 | Benz _ 4+1 AA663DB 308,404
3 Passat _ 4+1 AA 664 DB _ 188,404
4 AudiQb _ 4+1 AA 066 GX 6,652,020
5 |Wolksvagen SNG | |AA 151 PF _ 1,145,808
Shuma 9,343,636

ADMINISTRATOR

Artan Xhori




TBS 96 SHPK VITI 2016
Gjendje artikuj

dt. 06.03.2017 11.26.08 dt - 31/12/2016 fage 1/ 6
artikull pershkrim gjendje

klasifikim | 1] 1} poz sasi cmim vlefte
Mo1 MAGAZINA E MALLRAVE
UL esaish sl e aa e L oL I— 900 .. 2080043 .. 29,640.13
JUI22(BELCONB SHIGRKUES TENSIONITTELARTE s s S i s S e 100 33133.990 33,133.99.
HAZHICHENSDU XOHBMR GPSRMOBULATOR: . . «cossimssimnsssmssssis st st . 100 _113:473.800 113.473.80
b S S e el R O e mmer s 200 . 2750130 5500.26
o R el S R SR L 100 75110.830 75,110.83

12/293/GERITEL/1ILUMINATORE 10-15 GHZ PER PARABOLA 1.2MT COP 1.00 37,012,570 37.012.57




TBS 96 SHPK VITI 2016
Gjendje artikuj

dt. 06.03.2017 11.26.09 dt - 31/12/2016 fage 2/ 86
artikull pershkrim gjendje
klasifikim | ] 1] poz sasi cmim vlefte
Mo1 MAGAZINA E MALLRAVE
15/099/AUDIOPRCDPA 4066FD-FINE CoP 1.00  76,375.000 76,375.00




TBS 96 SHPK VITI 2016
Gjendje artikuj

dt. 06.03.2017 11.26.10 dt - 31/12/2016 fage 3/ 6
artikull pershkrim gjendje
klasifikim | I 1 poz sasi cmim viefte

MO01 MAGAZINA E MALLRAVE

B e o s o s st S A 100 _..3000.000  3000.00
A/3BUQSTAFANAmplfketor fm Preis 203 FMmefugizew " B e 100 ...3,000.000  _ _ 3,000.00
JASEZIOBTACA Tranematuos FMPmISSBO00W. ..oz R e 100 ...2000.000 _ _  2000.00
IREQTTACA LTt FU K2 ORISR, o - . 100 .2000.000 _  2000.00
L oo O A T 100 .. 1500.000 _ ___ 1,500.00
e Ll Bl 2 100__ 2500000 2,500.00,
SOPOVORTACAUMLEK DO TOBOMIE TR et ot BOR nmrmssms 100 .. 2500.000 _ __ 2500.00
ARETIOSTAPAIUINKIX MBBOMHE | .« ircsenesssnsssimstss i L5 A, 100, . 1.500.000 _ _ _ 1,500.00
I2IONASTAFAN Dupletser Sia UNF me dy kanalo e T A 100 . 3000.000 _  _3000.00
{AEORT ORI AR TIHOMHENY, i o L 100 . 1.000.000 _ _ _ 1,000.00
S e e Rl e e————e] S 200 .. 218.000 . 438.00
T LN T OBl e em v s s e o . . 300 . 560.000 ___ _ 1.680.00
JRIIOSTARALIAN Quad UnMBrstle, oo ems s st st L, R LEL L2 — gea000. 963.00,
IROMOTTOPANICIOMIONERGE | s i e e oL 200 .. 800.000 _____ 1,600.00
15/395/QSTAFA/ 12Konektore NM-RG COP 6.00 800.000 4,800.00

IPASOBIQSTAPANING S IS POIONT e e T CL S 200000 . 600.00_
1H0ISOTIOY KOUVERTUES SABOT . o ccscvvmgiminsan o 5 SRR 100 . 22516410 22,516.41
IR M B MEDL B DU RGO B e OO s, 300 ..6:448620 19,345.86
16/037/BESSKY/0CAMERA WITH HOD OF 178, 1/3" CMOS 800TVL oo 100 ___22,364.147 22,364.15

ok

tecno broadcasting servi




TBS 96 SHPK VITI 2016
Gjendje artikuj

dt. 06.03.2017 11.26.10 dt - 31/12/2016 fage 4 / 6

artikull pershkrim gjendje
klasifikim | 1l 1] poz sasi cmim viefte

MO01 MAGAZINA E MALLRAVE
I0/2ZINEVIONIOSDA 36HD 24 2x¢ SISTAMP FORSDHDIRG:SDI o — 900 . 52466.376 262,331.88
10/222/0MIDEO/1(BLACKMAGIC BMD.CONVCMIC MINICONVERTER ™™™~ e . 100 .. 9868522 986852
IOZISENNHENEWI12P CoBX SENNNRISER s 300 53499934  160,499.80
SSETHMOAN 10 \VRIMABRORB RS e scmesees ot tnasosspmsgmn - S A 44000 1528235 672,423.50
JRZAIHDBIELUCABLEDLANE, o eosmanm s ittt s L 120000 192147 230,576.64_
ADZEERETRLNGROMNONBHIT, . oo coomsmssaiesstisingsn. o VO s 20000 . 512.057 . 102,411.35
RO I RO E MR, e S 500 1521312 7.606.56
O DETRUNCR SRR RO e O s 1000 . 992307 ... 592307
Do L O L s 100 _ 47903307 47,903.31,
16/244/SOLITON/1SMART-TELECASTER ZAO, HDVIEW Ver.3.0, SAMPORIGEML. e ] L 100 _978:476.250 978,476.25
JGR2ISICTOIN . DELLPOWEREDGERS1OSERVER " T i —— 200 __67,301.125 134,602.25
IHZRHOVIDEQ/AHNGIN VIDEO ISOLATOR GALVANIGVIDE """ OO wosemmmm 300 16910768  __ 50.732.30
18/255/SCREEN/1 TRANSMETUES COMPACT ARKS DIGITBAND UK~~~ "~ """~ L 100 496880782 496,880.78
AO/200/SCREEN VENTILATOR #14//2HHR 052, 24vDC 360 " """ 2 A 100 . 1.899.838  __  1.899.84
1E204/APPEARIIENCODER MODULE HOSDIISDI4SDCH """ T O s s 1.00 1,086,377.400 ___ 1,066,377.40
IB209/COMTECHUNE &.POLE S0 mm BANDPASS FILTER T o TN 200 56679.741 113,359.48
JBR2TOICOMTECHUNE 6-POLE 800mm BANDPASSFILTER """ """~ 5 D 100__105.850.627 _ _ 105,850.63,
e e e ML B e OO8 vz 1.00 245482103 245,482.10_
JRZT2ENENSYSIHDC MULTHIN 220V REQUNDANY 2% 100_.100.238.525 _100,238.53
ASRTSIENENSYSINDM TRGATEWAYARBIENS oo e sommonsesomscommire e 100 981928410 981,928.41,
AZTHENENSYSINNGEPSVE ..o e m e e % A 100 92055789 92,055.79.
AZTHENENSYSITIBRTEWAY A IBE oo mmssssisssastsss g ] 2 Y, 100 __92085.789 92055.79
B A DO R OMIDAS PROSCCIE o0 e ol 1.00 1.449,916.210 __1,449,916.21
TR IORROM S B SRS, s, L I 1.00 1,016,083.790 _ 1,016,083.79
L s S e e nammm s 100 __342500.000 342,500.00,
IBBOMONGOENN QOMALETONMALEIM et . D e 580976 . 29,048.80
MVECEMITNE, CONERTERS BT .. ocvscomsmmessstsmenasasiin oL S 100 279,334,500 279,334.50_
JO2R8/ELBER/12 REBIOTXT.EMP TX FREQT.8 88 G T M s 100 632890.365 632,890.36
1G/289/ELBER/12 RXFREQ7.8:8,56H WAVEGUIDE FILTERS, t0as1 7T e 100  547,364.640 547,364.64
R PUIEL PR SO 10O YN0 EOYAR i oo e s mseeresd o 200 14710425 29,420.85
S HIELDER2 OO EWVINARTONDE | et 2 200 ._20526.174 41,052.35_
16/301/SAGEM/1210U MX, GE MULTIPLEXER, INCLUDING1/2 CABLES SORRLY e, OO e esnenmn 200 . 61544580 _ 123,089.16_
JOR02ISAGEMIIZCABLE INTERFACE MODULE ANDHCMODEM """ o N, 400 64261780 257,047.12,
1ORR03ISAGEMI12 SOTTWARE KEY 150Mbps 8 ACM(UFCHWPg) """ L IR 400 33421560 133686.24.
DO SECEM BN MODUE RS s OO e 200 . 14,944600 29,889.20
IPROSIELIEN12 P24V SW basov sposDLOTS O e 8.00_ 493708.329 __3.949,666.63
TUBIOECTERIAE SCONBERMATERIAL. | e oo csremsemasrometmasie et s 800 _ 5340963 42,727.70_
JDIIBLIERIR BATER PLANTASVIOMH O o L 800 . 74638305 597.106.44
IORISIPLISCHIN2T2Y 4252 4027 600W DVB-T2 UHF BAND TRANSMITTER T Lo T 100 1,711,053.380 ___ 1,711,053.38
JBRIGIELISCH12 150W DVB T2 UNF BAND TRANSMITTER T oL AR 100_786,532.602 786,532.60
16/317IPLISCH/12GPS ANTENNA KIT 3977D INCL. CABLE AND MOUNTING. st s S 100__116,600.008 ___ 116,600.01
16/318/PLISCH/12 GPS RECEIVER WITH ANTENA KIT copr 1.00  116,600.008 116,600.01

tecno broadcasting servic




TBS 96 SHPK VITI 2016
Gjendje artikuj

dt. 06.03.2017 11.26.10 dt - 31/12/2016 fage 51/ 6
artikull pershkrim gjendje
klasifikim | I 1] poz sasi cmim viefte
Mo1 MAGAZINA E MALLRAVE
JO/S24ITELSAT/IZANTENA COMMSCOPE/ANDREWY CoP 2.00 39528265 79,056.53

16/325/TELSAT/12SHIM SPINNER PER PDR84/UDR84

JBITEL SATHADAPTOR PORBENE | s s st st s v s e B e 400 16.160.345 6464138
o el e i B el e s L —————— S A0 2EO8015 . 35460
AR TELSAL  RONERTOR ANBREWINE . s ctitissn oo 5.2 . 1000 1.419.535 _ 14,195.35
Mo1 7,634.00 27,726,851.21
Mo2 MAGAZINA ASETE
SHLPPCEETEVILNONTOR NE S PROFESIONAL: e o om0 SR e 100 .. 1.000.000 _ _ 1.000.00
JSZEBASETEVILRACKNE FHSIE LABORATORIZOSCILOBLORE. | ... iviecscsiniisssoninss O S nnmmmans 100 ...2000.000 _____ 2.000.00
s as e s Lo s ——————— . A 100 ... BRLODD e 800.00.
e e PR s 100 ___3:500.000 _____ 3,500.00
et e T L e B e L B——— 100 .. 1.000000 100000
D L L T D oo m e e R A S i RN 100 1,000.000 ___ _1,000.00
T D B s o S S O S S GOF iticae . 100 _..2000.000 __  _ 2000.00
1SI302/ASETEVIL/EC DELL 700 SERIES PEFSHIRE MONITOR, MOUSE TASTJERE, UPS220v L 500 _...3500.000 _ _ 17,500.00
AGANNIDE IR JOIENE T OR SMUALLERL s covcss s o o . O, 100___.3000.000 ____  3.000.00
JSRRN e TEVLIMNLEE FERTEIIME . oot . T E.L, S 700.000 0 700.00,
e A oL S, 100 ____7,500.000 ____  7.500.00
AB0CIASETEVILITAVOLINAPUNE ORE RAFTE LABORATOR] ool L R 200 _1.000.000 _____ 2000.00
IB30HASETEYILARINTER KARTASHAKSESORE PERPRINTERINEKARTAVE ... oo i 100 .. 2000.000 ____  2,000.00
IS/30BIASETEVIL/SISTEM NETWORK, SWITCH RRUETI NETGEAR 24P | MENAXHUESHEM, ROUTER MIKRCCOP 100_...3:500.000 __ 3500.00
15/309/ASETEVIL/HDD EXTERNAL WD 750GB PER BACKUP COP 1.00 __1,500.000 1,500,00

15/310/ASETEVIL/PRINTER/FAX/STR HP 2210 cop 1.00 1,000.000 1,000.00




TBS 96 SHPK VITI 2016
Gjendje artikuj

dt. 06.03.2017 11.26.11 dt -31/12/2016 fage 6 /6

artikull pershkrim gjendje
klasifikim | 1] m

poz sasi cmim vlefte

M02 MAGAZINA ASETE

115,100.00

——
_

Total 7,697.00 27,841,951.21




